
一般競争入札 （政策局） 平成29年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/20



一般競争入札 （総務局） 平成29年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

総務課 熊本市浄書管理業務委託【債務負担行為】 59,994,000円 PK共同企業体 平成29年2月16日 平成29年2月23日 平成29年4月1日 ～ 平成34年3月31日

履行期間

2/20



一般競争入札 （財政局） 平成29年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

課税管理課
平成29年度市・県民税特別徴収税額通知書等封
入封緘業務委託（債務負担行為）

5,486,400円 株式会社　コーユービジネス熊本営業所 平成29年2月28日 平成29年2月28日 平成29年2月28日 ～ 平成29年5月31日

履行期間

3/20



一般競争入札 （市民局） 平成29年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

4/20



一般競争入札 （健康福祉局） 平成29年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

5/20



一般競争入札 （環境局） 平成29年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

水保全課
ダイオキシン類環境濃度調査（水質・底質・土
壌）業務委託

2,052,000円 東和環境科学株式会社九州支店 平成29年1月11日 平成29年1月11日 平成29年1月11日 ～ 平成29年3月31日

ごみ減量推進課事業ごみ対
策室

平成28年度産業廃棄物処理施設ダイオキシン類
等測定分析業務委託

3,423,600円 一般財団法人　佐賀県環境科学検査協会 平成28年10月6日 平成28年10月6日 平成28年10月6日 ～ 平成29年2月28日

履行期間

6/20



一般競争入札 （経済観光局） 平成29年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

7/20



一般競争入札 （農水局） 平成29年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

8/20



一般競争入札 （都市建設局） 平成29年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

熊本駅周辺整備事務所 熊本駅周辺交通実態調査業務委託 1,296,000円 玉野総合コンサルタント株式会社熊本事務所 平成29年2月1日 平成29年2月2日 平成29年2月2日 ～ 平成29年3月17日

履行期間

9/20



一般競争入札 （会計総室） 平成29年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

10/20



一般競争入札 （議会事務局） 平成29年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

11/20



一般競争入札 （選挙管理委員会事務局） 平成29年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

12/20



一般競争入札 （監査事務局） 平成29年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

13/20



一般競争入札 （農業委員会事務局） 平成29年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

14/20



一般競争入札 （人事委員会事務局） 平成29年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

15/20



一般競争入札 （教育委員会事務局） 平成29年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

施設課
(熊本地震関連)富合中学校における校舎建替分
仮設建物賃貸借（債務負担行為）

94,646,822円 日東工営株式会社熊本出張所 平成29年1月30日 平成29年2月6日 平成29年2月6日 ～ 平成31年3月31日

施設課
富合中学校における仮設建物賃貸借（債務負担
行為）

15,513,178円 日東工営株式会社熊本出張所 平成29年1月30日 平成29年2月6日 平成29年2月6日 ～ 平成30年3月31日

健康教育課
熊本市学校給食共同調理場廃棄物収集運搬業務
委託（債務負担行為）

4,860,000円 有限会社都環境開発サービスセンター 平成29年2月10日 平成29年2月10日 平成29年4月1日 ～ 平成30年3月31日

熊本市立図書館
熊本市立図書館図書搬送業務委託（債務負担行
為）

6,946,560円 株式会社　トーヨー物流 平成29年2月7日 平成29年2月8日 平成29年4月1日 ～ 平成30年3月31日

熊本市立千原台高等学校
熊本市立千原台高等学校教職員パソコンネット
ワークシステム賃貸借業務（債務負担行為）

4,814,640円 日立キャピタル株式会社　九州法人支店 平成29年1月20日 平成29年1月20日 平成29年3月1日 ～ 平成34年2月28日

熊本市立千原台高等学校
熊本市立千原台高等学校ＣＡＬＬシステム賃貸
借業務（債務負担行為）

24,525,504円 日立キャピタル株式会社　九州法人支店 平成29年2月10日 平成29年2月10日 平成29年3月25日 ～ 平成34年3月24日

履行期間

16/20



一般競争入札 （消防局） 平成29年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

17/20



一般競争入札 （上下水道局） 平成29年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

計画調整課技術監理室
平成２８年度熊本市上水道弁栓類オフセット図
電子化業務委託

2,038,500円 株式会社　アイニード 平成28年12月2日 平成28年12月9日 平成28年12月9日 ～ 平成29年3月15日

履行期間

18/20



一般競争入札 （交通局） 平成29年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

19/20



一般競争入札 （病院局） 平成29年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

熊本市立植木病院事務局 看護勤務割システム　一式 4,860,000円 株）エム・オー・エム・テクノロジー九州支社 平成29年2月9日 平成29年2月10日 平成29年2月10日 ～ 平成29年3月31日

履行期間

20/20


